
Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 08.11.2022 16:36
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  08.11.2022               № 247-рг
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы 
Волотовского муниципального 
округа проекта решения «О 
проведении публичных слушаний»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа 
проект решения «О проведении публичных слушаний».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа 
при рассмотрении вопроса в Думе Волотовского муниципального округа 
председателя комитета финансов Администрации Кириллову Н. В.

3. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального
округа         А.И. Лыжов

                                          



ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от                           № 
п. Волот

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Волотовском 
муниципальном округе, утвержденным решением Думы Волотовского 
муниципального округа от 29.10.2020 № 21, Положением о проведении и 
организации публичных слушаний на территории Волотовского 
муниципального округа, утвержденным решением Думы Волотовского 
муниципального округа от 23.09.2020 № 7

Дума Волотовского муниципального округа 
РЕШИЛА:

1. Комитету финансов Администрации Волотовского муниципального 
округа организовать и провести 12 декабря 2022 года в 10 часов в малом зале 
Администрации муниципального округа публичные слушания по проекту 
решения Думы Волотовского муниципального округа «О бюджете 
муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 
годов».

2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний 
председателя комитета финансов Кириллову Н.В.

3. Комитету правовой и организационной работы Администрации 
муниципального округа обеспечить официальное опубликование проекта 
решения Думы Волотовского муниципального округа «О бюджете 
муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 
годов» в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и на официальном 
сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Волотовского муниципального 
округа
                                           А.И. Лыжов

Председатель Думы Волотовского      
муниципального округа
                                        Г.А. Лебедева


